

DODACÍ LIST Č. 010801150003

Dodávateľ:

RIAVA CORPORATION, s.r.o.

Krásno nad Kysucou 1682

023 02 Krásno nad Kysucou

IČO: 45289506

DIČ: 2022947674

IČ DPH: SK2022947674

SAP kód: 129260

Rok: 2015

Mesiac: 1

k rámcovej dohode 01/2012/08/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Považská Bystrica

Orlové 300

01722 Považská Bystrica

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	-----------	----	------------	----	----	--------	------------	------	----------	-------------	----------	--------------	-------------	--------	---------	------------

Zmluva 01/2012/08/01															24 374,84 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															24 374,84 €	
1	1	6	123	07	41	106001	1	EF046-581 1	46		54	47,78		13,2100	631,17 €	O/0001/14/08/01
1	1	6	123	07	41	106001	2	EF046-581 1	46		54	4,64		13,2100	61,29 €	O/0001/14/08/01
1	1	6	123	07	41	106001	3	EF046-581 1	46		54	1,41		13,2100	18,63 €	O/0001/14/08/01
1	1	2	123	07	41	10201	1	SL114-102A1	46		54	70,30		9,0000	632,70 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	10201	2	SL114-102A1	46		54	3,80		9,0000	34,20 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	10201	6	SL114-285 1	46		54	19,02		21,0000	399,42 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	10201	7	SL114-285 1	46		54	130,61		21,0000	2 742,81 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	10201	8	SL114-285 1	46		54	5,36		21,0000	112,56 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	10201	9	SL114-285 1	46		54	0,75		21,0000	15,75 €	O/0001/15/08/01
1	1	3	123	07	41	10301	2	SL114-328A1	46		54	368,00		8,0000	2 944,00 €	O/0001/15/08/01
1	1	3	123	07	41	10301	3	SL114-328A1	46		54	12,95		8,0000	103,60 €	O/0001/15/08/01
1	1	6	123	07	41	106001	4	EF046-627B0	46		54	78,16		13,7200	1 072,36 €	O/0001/15/08/01
1	1	6	123	07	41	106001	5	EF046-644 0	46		54	65,63		16,8800	1 107,83 €	O/0001/15/08/01
1	1	6	123	07	41	106001	6	EF046-644 0	46		54	24,64		16,8800	415,92 €	O/0001/15/08/01
1	1	6	123	07	41	106001	7	EF046-644 0	46		54	0,80		16,8800	13,50 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	10702	1	EF046-124D1	46		54	85,15		10,0000	851,50 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	10702	2	EF046-124D1	46		54	58,13		10,0000	581,30 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	10702	3	EF046-124D1	46		54	1,22		10,0000	12,20 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	10702	4	EF046-124D1	46		54	2,17		10,0000	21,70 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	10702	5	EF046-124D1	46		54	1,98		10,0000	19,80 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	10702	6	EF046-121B1	46		54	39,17		9,0000	352,53 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	10702	7	EF046-121B1	46		54	25,32		9,0000	227,88 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	10702	8	EF046-121B1	46		54	15,07		9,0000	135,63 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	10702	9	EF046-121B1	46		54	2,21		9,0000	19,89 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	03	41	10801	14	SL114-676A0	46	2,70	54	5,00		15,1100	75,55 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	10801	1	SL114-670A1	46		54	20,62		9,0000	185,58 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	10801	2	SL114-670A1	46		54	3,02		9,0000	27,18 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	10801	3	SL114-670A1	46		54	25,55		9,0000	229,95 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	10801	4	SL114-670A1	46		54	1,13		9,0000	10,17 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	10801	5	SL114-670A1	46		54	0,84		9,0000	7,56 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	10801	6	SL114-670A1	46		54	25,31		9,0000	227,79 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	10801	7	SL114-670A1	46		54	1,99		9,0000	17,91 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	10801	8	SL114-670A1	46		54	1,01		9,0000	9,09 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	10801	9	SL114-670A1	46		54	56,32		9,0000	506,88 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	10801	10	SL114-670A1	46		54	25,37		9,0000	228,33 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	10801	11	SL114-670A1	46		54	1,81		9,0000	16,29 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	10801	12	SL114-670A1	46		54	4,09		9,0000	36,81 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	10801	13	SL114-670A1	46		54	2,33		9,0000	20,97 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	10802	1	EF046-190A1	46		54	5,56		8,0000	44,48 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	10802	2	EF046-190A1	46		54	39,84		8,0000	318,72 €	O/0001/15/08/01

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
1	1	8	123	07	41	10802	3	EF046-190A1	46		54	63,60		8,0000	508,80 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	10802	4	EF046-190A1	46		54	1,00		8,0000	8,00 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	10901	1	SL117-129A0	46		54	50,78		9,0000	457,02 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	10901	2	SL117-129A0	46		54	31,75		9,0000	285,75 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	10901	3	SL117-129A0	46		54	105,59		9,0000	950,31 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	10901	4	SL117-129A0	46		54	11,90		9,0000	107,10 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	10901	5	SL117-129A0	46		54	3,80		9,0000	34,20 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	10901	6	SL117-129A0	46		54	13,40		9,0000	120,60 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	10901	7	SL117-129A0	46		54	3,06		9,0000	27,54 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	10901	8	SL117-129A0	46		54	0,46		9,0000	4,14 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	10902	1	SL117-43A1	46		54	37,88		9,0000	340,92 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	10902	2	SL117-43A1	46		54	8,36		9,0000	75,24 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	10902	3	SL117-43A1	46		54	2,19		9,0000	19,71 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	10902	4	SL117-43A1	46		54	2,17		9,0000	19,53 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	10902	5	SL117-43A1	46		54	3,28		9,0000	29,52 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	10902	7	SL117-43A1	46		54	31,87		9,0000	286,83 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	10902	8	SL117-43A1	46		54	17,48		9,0000	157,32 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	11001	1	SL117-2A0	46	2,72	54	17,89		15,8200	283,02 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	11001	2	SL117-2A0	46		54	28,76		15,8200	454,98 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	11001	3	SL117-23B0	46	2,96	54	1,70		10,0000	17,00 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	11001	4	SL117-23B0	46		54	9,58		10,0000	95,80 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	11001	5	SL117-23B0	46		54	23,56		10,0000	235,60 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	11001	6	SL117-23B0	46		54	16,35		10,0000	163,50 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	11001	7	SL117-23B0	46		54	8,98		10,0000	89,80 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	11001	8	SL117-23B0	46		54	0,51		10,0000	5,10 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	11001	9	SL117-23B0	46		54	0,23		10,0000	2,30 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	11001	10	SL117-23B0	46		54	18,85		10,0000	188,50 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	11001	11	SL117-23B0	46		54	2,30		10,0000	23,00 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	11001	12	SL117-23B0	46		54	2,32		10,0000	23,20 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	11102	1	SL116-49 0	46		54	61,54		11,0000	676,94 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	11102	2	SL116-49 0	46		54	1,75		11,0000	19,25 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	11102	3	SL116-49 0	46		54	1,83		11,0000	20,13 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	11102	4	SL116-49 0	46		54	10,88		11,0000	119,68 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	11102	5	SL116-49 0	46		54	15,14		11,0000	166,54 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	11102	6	SL116-49 0	46		54	10,30		11,0000	113,30 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	11102	7	SL116-49 0	46		54	1,02		11,0000	11,22 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	11102	8	SL116-49 0	46		54	1,25		11,0000	13,75 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	11102	9	SL116-49 0	46		54	6,37		11,0000	70,07 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	03	41	11102	14	SL116-3B0	46	2,34	54	20,00		23,7900	475,80 €	O/0009/14/08/01
1	1	11	123	07	41	11102	10	SL116-9 0	46		54	133,66		10,8600	1 451,55 €	O/0022/14/08/01
1	1	11	123	07	41	11102	11	SL116-9 0	46		54	31,42		10,8600	341,22 €	O/0022/14/08/01
1	1	11	123	07	41	11102	12	SL116-9 0	46		54	9,85		10,8600	106,97 €	O/0022/14/08/01
1	1	11	123	07	41	11102	13	SL116-9 0	46		54	10,11		10,8600	109,79 €	O/0022/14/08/01
1	1	2	123	07	41	10201	3	SL114-293A1	46		54	49,44		12,4400	615,03 €	O/0027/14/08/01
1	1	2	123	07	41	10201	4	SL114-293A1	46		54	33,54		12,4400	417,24 €	O/0027/14/08/01
1	1	2	123	07	41	10201	5	SL114-293A1	46		54	2,23		12,4400	27,74 €	O/0027/14/08/01
1	1	3	123	07	41	10301	1	SL114-361A0	46		54	10,26		11,0000	112,86 €	O/0028/14/08/01

Dodací list č. 010801150003

Celkom za dodací list: 24 374,84 €

Rekapitulácia za dodací list 010801150003:

Výkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM	10,72	2214,25	24 374,84 €

Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	5,04	25,00	551,35 €
123	05	5,68	131,03	1 581,80 €
123	07		2058,22	22 241,69 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

**V:** ..... **Dňa:** ..... **Dodávateľ:** ..... **Odberateľ:** .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010801150009

Dodávateľ:

RIAVA CORPORATION, s.r.o.

Krásno nad Kysucou 1682

023 02 Krásno nad Kysucou

IČO: 45289506

DIČ: 2022947674

IČ DPH: SK2022947674

SAP kód: 129260

Rok: 2015

Mesiac: 2

k rámcovej dohode 01/2012/08/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Považská Bystrica

Orlové 300

01722 Považská Bystrica

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzb	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	-------	---------	------------

Zmluva 01/2012/08/01															27 577,87 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															27 577,87 €	
1	1	2	123	07	41	20201	1	SL114-119B1	46		54	18,61		9,0000	167,49 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	20201	2	SL114-119B1	46		54	23,06		9,0000	207,54 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	20201	3	SL114-119B1	46		54	11,61		9,0000	104,49 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	20201	4	SL114-119B1	46		54	54,59		9,0000	491,31 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	20201	5	SL114-285 1	46	0,78	54	48,45		21,0000	1 017,45 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	20201	6	SL114-285 1	46		54	11,88		21,0000	249,48 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	20201	7	SL114-285 1	46		54	0,77		21,0000	16,17 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	20201	8	SL114-285 1	46		54	1,36		21,0000	28,56 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	20201	9	SL114-92 1	46	0,38	54	10,60		9,0000	95,40 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	20201	10	SL114-92 1	46		54	7,19		9,0000	64,71 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	20201	11	SL114-92 1	46		54	2,67		9,0000	24,03 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	20201	12	SL114-92 1	46		54	1,77		9,0000	15,93 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	20201	13	SL114-92 1	46		54	8,33		9,0000	74,97 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	20201	14	SL114-92 1	46		54	20,46		9,0000	184,14 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	20201	15	SL114-92 1	46		54	7,02		9,0000	63,18 €	O/0001/15/08/01
1	1	3	123	07	41	20302	4	SL114-334 1	46		54	14,26		9,0000	128,34 €	O/0001/15/08/01
1	1	3	123	07	41	20302	5	SL114-334 1	46		54	18,64		9,0000	167,76 €	O/0001/15/08/01
1	1	3	123	07	41	20302	6	SL114-334 1	46		54	217,70		9,0000	1 959,30 €	O/0001/15/08/01
1	1	3	123	07	41	20302	7	SL114-334 1	46		54	68,35		9,0000	615,15 €	O/0001/15/08/01
1	1	3	123	07	41	20302	8	SL114-334 1	46		54	9,83		9,0000	88,47 €	O/0001/15/08/01
1	1	3	123	07	41	20302	9	SL114-334 1	46		54	48,30		9,0000	434,70 €	O/0001/15/08/01
1	1	6	123	07	41	20601	1	EF046-627A0	46		54	21,56		14,4000	310,46 €	O/0001/15/08/01
1	1	6	123	07	41	20601	2	EF046-530 0	46		54	55,37		15,3200	848,27 €	O/0001/15/08/01
1	1	6	123	07	41	20601	3	EF046-644 0	46		54	14,18		16,8800	239,36 €	O/0001/15/08/01
1	1	6	123	07	41	20601	4	EF046-644 0	46		54	4,21		16,8800	71,06 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	20701	1	EF046-121B1	46		54	74,20		9,0000	667,80 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	20701	2	EF046-121B1	46		54	48,90		9,0000	440,10 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	20701	3	EF046-121B1	46		54	0,95		9,0000	8,55 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	20701	4	EF046-121B1	46		54	3,61		9,0000	32,49 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	20701	5	EF046-121B1	46		54	4,07		9,0000	36,63 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	20701	6	EF046-121B1	46		54	10,24		9,0000	92,16 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	20701	7	EF046-121B1	46		54	5,40		9,0000	48,60 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	20701	8	EF046-128B1	46		54	524,05		10,0000	5 240,50 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	20701	9	EF046-128B1	46		54	9,84		10,0000	98,40 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	20701	10	EF046-128B1	46		54	4,90		10,0000	49,00 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	20701	11	EF046-128B1	46		54	1,00		10,0000	10,00 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	03	41	20802	14	SL114-676A0	46	0,14	54	0,57		15,1100	8,61 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	03	41	20802	15	SL114-676A0	46		54	0,91		15,1100	13,75 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	03	41	20802	16	SL114-676A0	46		54	29,00		15,1100	438,19 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	03	41	20802	17	SL114-676A0	46		54	4,00		15,1100	60,44 €	O/0001/15/08/01

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
1	1	8	123	07	41	20801	1	EF046-190A1	46	0,66	54	41,99		8,0000	335,92 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20801	2	EF046-190A1	46		54	48,67		8,0000	389,36 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20801	3	EF046-190A1	46		54	136,06		8,0000	1 088,48 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20801	4	EF046-190A1	46		54	6,85		8,0000	54,80 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20801	5	EF046-190A1	46		54	0,43		8,0000	3,44 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20801	6	EF046-190A1	46		54	0,89		8,0000	7,12 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20801	7	EF046-184 1	46	0,18	54	90,53		8,0000	724,24 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20801	8	EF046-184 1	46		54	37,09		8,0000	296,72 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20801	9	EF046-184 1	46		54	40,66		8,0000	325,28 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20801	10	EF046-184 1	46		54	9,65		8,0000	77,20 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20801	11	EF046-184 1	46		54	1,67		8,0000	13,36 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20801	12	EF046-184 1	46		54	5,84		8,0000	46,72 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20802	1	SL114-670A1	46		54	30,03		9,0000	270,27 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20802	2	SL114-670A1	46		54	16,00		9,0000	144,00 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20802	3	SL114-670A1	46		54	3,66		9,0000	32,94 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20802	4	SL114-670A1	46		54	40,29		9,0000	362,61 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20802	5	SL114-670A1	46		54	18,67		9,0000	168,03 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20802	6	SL114-670A1	46		54	1,23		9,0000	11,07 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20802	7	SL114-670A1	46		54	1,85		9,0000	16,65 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20802	8	SL114-670A1	46		54	6,47		9,0000	58,23 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20802	9	SL114-670A1	46		54	26,65		9,0000	239,85 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20802	10	SL114-670A1	46		54	3,83		9,0000	34,47 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20802	11	SL114-670A1	46		54	11,65		9,0000	104,85 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20802	12	SL114-670A1	46		54	1,51		9,0000	13,59 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20802	13	SL114-670A1	46		54	3,64		9,0000	32,76 €	O/0001/15/08/01
1	1	8	123	07	41	20802	18	SL114-670A1	46		54	0,38		9,0000	3,42 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20901	1	SL117-129A0	46	0,14	54	28,30		9,0000	254,70 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20901	2	SL117-129A0	46		54	5,70		9,0000	51,30 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20901	3	SL117-129A0	46		54	19,00		9,0000	171,00 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20901	4	SL117-129A0	46		54	1,45		9,0000	13,05 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20901	6	SL117-129A0	46		54	0,34		9,0000	3,06 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20901	7	SL117-129A0	46		54	4,53		9,0000	40,77 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20901	8	SL117-129A0	46		54	1,26		9,0000	11,34 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20901	9	SL117-121B1	46		54	2,22		9,0000	19,98 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20901	10	SL117-121B1	46		54	117,46		9,0000	1 057,14 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20901	11	SL117-121B1	46		54	34,32		9,0000	308,88 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20901	12	SL117-121B1	46		54	3,19		9,0000	28,71 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20901	13	SL117-121B1	46		54	3,03		9,0000	27,27 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20901	14	SL117-121B1	46		54	10,00		9,0000	90,00 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20901	15	SL117-121B1	46		54	20,00		9,0000	180,00 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20901	16	SL117-121B1	46		54	11,02		9,0000	99,18 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20901	17	SL117-129A0	46		54	0,32		9,0000	2,88 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20902	1	SL117-43A1	46		54	5,38		9,0000	48,42 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20902	2	SL117-43A1	46		54	4,06		9,0000	36,54 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20902	3	SL117-43B0	46		54	30,50		9,0000	274,50 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20902	4	SL117-43B0	46		54	15,12		9,0000	136,08 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20902	5	SL117-43B0	46		54	2,95		9,0000	26,55 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20902	6	SL117-43B0	46		54	8,59		9,0000	77,31 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20902	7	SL117-43B0	46		54	1,57		9,0000	14,13 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20902	8	SL117-43B0	46		54	4,41		9,0000	39,69 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20902	9	SL117-43B0	46		54	2,74		9,0000	24,66 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20902	10	SL117-43B0	46		54	5,92		9,0000	53,28 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20902	11	SL117-43B0	46		54	10,18		9,0000	91,62 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20902	12	SL117-43B0	46		54	5,07		9,0000	45,63 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20903	1	SL117-117A1	46		54	42,19		14,4400	609,22 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20903	2	SL117-117A1	46		54	1,17		14,4400	16,89 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	20903	3	SL117-117A1	46		54	1,40		14,4400	20,22 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	07	41	21001	1	SL117-3A1	46		54	2,92		8,5000	24,82 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	07	41	21001	2	SL117-3A1	46		54	29,94		8,5000	254,49 €	O/0001/15/08/01

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
1	1	10	123	07	41	21001	3	SL117-3A1	46		54	0,72		8,5000	6,12 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	07	41	21001	4	SL117-3A1	46		54	17,22		8,5000	146,37 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	21102	1	SL116-49 0	46		54	106,32		11,0000	1 169,52 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	21102	2	SL116-49 0	46		54	4,96		11,0000	54,56 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	21102	3	SL116-49 0	46		54	0,77		11,0000	8,47 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	21102	4	SL116-49 0	46		54	0,93		11,0000	10,23 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	21102	5	SL116-49 0	46		54	1,18		11,0000	12,98 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	21102	6	SL116-49 0	46		54	15,01		11,0000	165,11 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	21102	7	SL116-49 0	46		54	9,21		11,0000	101,31 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	07	41	21001	5	SL117-29B1	46		54	58,22		13,6900	797,03 €	O/0003/15/08/01
1	1	10	123	07	41	21001	6	SL117-29B1	46		54	3,65		13,6900	49,97 €	O/0003/15/08/01
1	1	10	123	07	41	21001	7	SL117-29B1	46		54	5,29		13,6900	72,42 €	O/0003/15/08/01
1	1	10	123	07	41	21001	8	SL117-29B1	46		54	4,73		13,6900	64,75 €	O/0003/15/08/01
1	1	9	123	03	41	20903	4	SL117-82 0	46	1,12	54	15,34		24,3800	373,99 €	O/0009/14/08/01
1	1	9	123	03	41	20903	5	SL117-82 0	46		54	1,22		24,3800	29,74 €	O/0009/14/08/01
1	1	3	123	07	41	20302	1	SL114-361A0	46		54	43,82		11,0000	482,02 €	O/0028/14/08/01
1	1	3	123	07	41	20302	2	SL114-361A0	46		54	8,01		11,0000	88,11 €	O/0028/14/08/01
1	1	3	123	07	41	20302	3	SL114-361A0	46		54	2,14		11,0000	23,54 €	O/0028/14/08/01

Dodací list č. 010801150009

Celkom za dodací list: 27 577,87 €

Rekapitulácia za dodací list 010801150009:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		3,40	2743,59	27 577,87 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	1,26	51,04	924,72 €
123	07	2,14	2692,55	26 653,15 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

DODACÍ LIST Č. 010801150013

Dodávateľ:

RIAVA CORPORATION, s.r.o.

Krásno nad Kysucou 1682

023 02 Krásno nad Kysucou

IČO: 45289506

DIČ: 2022947674

IČ DPH: SK2022947674

SAP kód: 129260

Rok: 2015

Mesiac: 3

k rámcovej dohode 01/2012/08/01

Odberateľ:

Lesy Slovenskej republiky, štátny podnik

Odštepňý závod Považská Bystrica

Orlové 300

01722 Považská Bystrica

IČO: 36038351

IČ DPH: SK2020087982

U3	typ U4	U4	Vý-kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo-cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
----	--------	----	--------	----	----	--------	---------	------	-------	---------	-------	-----------	----------	--------	---------	------------

Zmluva 01/2012/08/01															32 241,46 €	
Fakturačná položka 999 Fakturácia prác cudzími, viazaná na tech. jednotky															32 241,46 €	
1	1	2	123	07	41	30201	9	SL114-107B1	46	0,25	54	102,86		12,7400	1 310,44 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	30201	10	SL114-107B1	46		54	29,65		12,7400	377,74 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	30201	11	SL114-107B1	46		54	7,75		12,7400	98,74 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	30201	12	SL114-107B1	46		54	39,78		12,7400	506,80 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	30201	13	SL114-107B1	46		54	5,74		12,7400	73,13 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	30201	14	SL114-279 0	46	0,60	54	60,73		14,0000	850,22 €	O/0001/15/08/01
1	1	3	123	07	41	30301	1	SL114-334 1	46		54	46,23		9,0000	416,07 €	O/0001/15/08/01
1	1	3	123	07	41	30301	2	SL114-334 1	46		54	14,28		9,0000	128,52 €	O/0001/15/08/01
1	1	3	123	07	41	30301	3	SL114-334 1	46		54	15,40		9,0000	138,60 €	O/0001/15/08/01
1	1	3	123	07	41	30301	4	SL114-345 0	46		54	9,02		12,0000	108,24 €	O/0001/15/08/01
1	1	3	123	07	41	30301	5	SL114-345 0	46		54	6,23		12,0000	74,76 €	O/0001/15/08/01
1	1	3	123	07	41	30301	6	SL114-345 0	46		54	10,00		12,0000	120,00 €	O/0001/15/08/01
1	1	3	123	07	41	30301	7	SL114-345 0	46		54	175,60		12,0000	2 107,20 €	O/0001/15/08/01
1	1	6	123	07	41	30601	1	EF046-627A0	46		54	48,40		14,4000	696,96 €	O/0001/15/08/01
1	1	6	123	07	41	30601	2	EF046-530 0	46		54	106,93		15,3200	1 638,17 €	O/0001/15/08/01
1	1	6	123	07	41	30601	3	EF046-644 0	46		54	2,61		16,8800	44,06 €	O/0001/15/08/01
1	1	6	123	07	41	30601	4	EF046-644 0	46		54	12,00		16,8800	202,56 €	O/0001/15/08/01
1	1	6	123	07	41	30601	5	EF046-644 0	46		54	4,39		16,8800	74,10 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	30702	1	EF046-128B1	46		54	449,53		10,0000	4 495,30 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	30702	2	EF046-128B1	46		54	30,59		10,0000	305,90 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	30702	3	EF046-128B1	46		54	25,00		10,0000	250,00 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	30702	4	EF046-128B1	46		54	1,71		10,0000	17,10 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	30702	5	EF046-128B1	46		54	1,13		10,0000	11,30 €	O/0001/15/08/01
1	1	7	123	07	41	30702	6	EF046-128B1	46		54	2,16		10,0000	21,60 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30901	1	SL117-117A1	46		54	49,61		14,4400	716,37 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30901	2	SL117-117A1	46		54	48,22		14,4400	696,30 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30901	3	SL117-96 1	46		54	88,25		14,0000	1 235,50 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30901	4	SL117-96 1	46		54	10,44		14,0000	146,16 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30901	5	SL117-96 1	46		54	6,17		14,0000	86,38 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30901	6	SL117-96 1	46		54	18,20		14,0000	254,80 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30901	7	SL117-96 1	46		54	2,28		14,0000	31,92 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30901	8	SL117-96 1	46		54	96,04		14,0000	1 344,56 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30901	9	SL117-96 1	46		54	5,28		14,0000	73,92 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30901	10	SL117-96 1	46		54	1,19		14,0000	16,66 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30902	1	SL117-43B0	46		54	52,29		9,0000	470,61 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30902	2	SL117-43B0	46		54	6,12		9,0000	55,08 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30902	3	SL117-43B0	46		54	0,31		9,0000	2,79 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30902	4	SL117-43B0	46		54	0,85		9,0000	7,65 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30902	5	SL117-43B0	46		54	0,42		9,0000	3,78 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30902	6	SL117-43B0	46		54	0,78		9,0000	7,02 €	O/0001/15/08/01

U3	typ U4	U4	Vý- kon	PV	LF	Doklad	Záz nam	JPRL	MJ pl	Plo- cha	MJ mn	Množ stvo	Hod. /km	Sadzba	Hodnota	Objednávka
1	1	9	123	07	41	30902	7	SL117-43B0	46		54	8,87		9,0000	79,83 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30902	8	SL117-43B0	46		54	0,87		9,0000	7,83 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30902	9	SL117-43B0	46		54	0,34		9,0000	3,06 €	O/0001/15/08/01
1	1	9	123	07	41	30902	10	SL117-43B0	46		54	3,59		9,0000	32,31 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	31003	1	SL116-80B0	46	5,74	54	52,92		16,5400	875,30 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	31003	2	SL116-80B0	46		54	53,64		16,5400	887,21 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	31003	3	SL116-80B0	46		54	1,74		16,5400	28,78 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	31003	4	SL116-80B0	46		54	4,36		16,5400	72,11 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	05	41	31003	5	SL116-80B0	46		54	1,37		16,5400	22,66 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	07	41	31003	6	SL117-3A1	46	0,10	54	12,42		20,0000	248,40 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	07	41	31003	7	SL117-3A1	46		54	7,30		20,0000	146,00 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	07	41	31003	8	SL117-3A1	46		54	13,37		20,0000	267,40 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	07	41	31003	9	SL117-3A1	46		54	36,00		20,0000	720,00 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	07	41	31003	10	SL117-3A1	46		54	14,85		20,0000	297,00 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	07	41	31003	11	SL117-3A1	46		54	5,66		20,0000	113,20 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	07	41	31003	12	SL117-3A1	46		54	0,82		20,0000	16,40 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	07	41	31003	14	SL117-3A1	46		54	0,07		20,0000	1,40 €	O/0001/15/08/01
1	1	10	123	07	41	31003	15	SL117-3A1	46		54	0,56		20,0000	11,20 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	31102	1	SL116-49 0	46		54	0,05		11,0000	0,55 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	31102	2	SL116-49 0	46		54	2,01		11,0000	22,11 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	31102	3	SL116-49 0	46		54	0,09		11,0000	0,99 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	31102	4	SL116-49 0	46		54	0,85		11,0000	9,35 €	O/0001/15/08/01
1	1	11	123	07	41	31102	5	SL116-49 0	46		54	24,20		11,0000	266,20 €	O/0001/15/08/01
1	1	2	123	07	41	30201	5	SL114-111 0	46	0,15	54	85,22		14,6900	1 251,88 €	O/0005/15/08/01
1	1	2	123	07	41	30201	6	SL114-111 0	46		54	19,45		14,6900	285,72 €	O/0005/15/08/01
1	1	2	123	07	41	30201	7	SL114-111 0	46		54	20,18		14,6900	296,44 €	O/0005/15/08/01
1	1	2	123	07	41	30201	8	SL114-111 0	46		54	6,15		14,6900	90,34 €	O/0005/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30802	1	EF046-183A0	46		54	46,37		8,5000	394,14 €	O/0005/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30802	2	EF046-183A0	46		54	47,59		8,5000	404,52 €	O/0005/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30802	3	EF046-183A0	46		54	0,74		8,5000	6,29 €	O/0005/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30802	4	EF046-183A0	46		54	24,20		8,5000	205,70 €	O/0005/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30802	5	EF046-183A0	46		54	6,65		8,5000	56,52 €	O/0005/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30802	6	EF046-183A0	46		54	0,38		8,5000	3,23 €	O/0005/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30802	7	EF046-183A0	46		54	25,11		8,5000	213,44 €	O/0005/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30802	8	EF046-183A0	46		54	53,87		8,5000	457,90 €	O/0005/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30802	9	EF046-183A0	46		54	4,92		8,5000	41,82 €	O/0005/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30802	10	EF046-183A0	46		54	1,12		8,5000	9,52 €	O/0005/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30802	11	EF046-183A0	46		54	0,42		8,5000	3,57 €	O/0005/15/08/01
1	1	10	123	03	41	31003	13	SL116-107 0	46	1,00	54	31,00		25,0000	775,00 €	O/0005/15/08/01
1	1	2	123	07	41	30201	1	SL114-123 0	46		54	98,95		17,0000	1 682,15 €	O/0006/15/08/01
1	1	2	123	07	41	30201	2	SL114-123 0	46		54	5,60		17,0000	95,20 €	O/0006/15/08/01
1	1	2	123	07	41	30201	3	SL114-123 0	46		54	1,51		17,0000	25,67 €	O/0006/15/08/01
1	1	2	123	07	41	30201	4	SL114-123 0	46		54	1,02		17,0000	17,34 €	O/0006/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30803	1	SL114-670A1	46		54	2,22		9,0000	19,98 €	O/0006/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30803	2	SL114-670A1	46		54	5,94		9,0000	53,46 €	O/0006/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30803	3	SL114-670A1	46		54	29,11		9,0000	261,99 €	O/0006/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30803	4	SL114-670A1	46		54	7,08		9,0000	63,72 €	O/0006/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30803	5	SL114-670A1	46		54	1,48		9,0000	13,32 €	O/0006/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30803	6	SL114-670A1	46		54	0,23		9,0000	2,07 €	O/0006/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30803	7	SL114-670A1	46		54	5,79		9,0000	52,11 €	O/0006/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30803	8	SL114-670A1	46		54	71,47		9,0000	643,23 €	O/0006/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30803	9	SL114-670A1	46	1,38	54	119,80		9,0000	1 078,20 €	O/0006/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30803	10	SL114-670A1	46		54	12,40		9,0000	111,60 €	O/0006/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30803	11	SL114-670A1	46		54	0,54		9,0000	4,86 €	O/0006/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30803	12	SL114-670A1	46		54	24,38		9,0000	219,42 €	O/0006/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30803	13	SL114-670A1	46		54	1,23		9,0000	11,07 €	O/0006/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30803	14	SL114-670A1	46		54	0,49		9,0000	4,41 €	O/0006/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30803	15	SL114-670A1	46		54	2,04		9,0000	18,36 €	O/0006/15/08/01
1	1	8	123	07	41	30803	16	SL114-670A1	46		54	2,33		9,0000	20,97 €	O/0006/15/08/01



Celkom za dodací list:

32 241,46 €

Rekapitulácia za dodací list 010801150013:

Výkon		Plocha	Množstvo	Hodnota
123 - Komplexná výroba sortimentov na OM		9,22	2607,10	32 241,46 €
Výkon	Podvýkon	Plocha	Množstvo	Hodnota
123	03	1,00	31,00	775,00 €
123	05	5,74	114,03	1 886,06 €
123	07	2,48	2462,07	29 580,40 €

Objednávateľ aj zhotoviteľ svojim podpisom potvrdzujú svoj súhlas s údajmi uvedenými na tomto dodacom liste.

V: ..... Dňa: ..... Dodávateľ: ..... Odberateľ: .....

Objemy fakturovaných prác zodpovedajú rozsahu prevzatých prác. Ceny zodpovedajú cenám podľa objednávok.

Mapovanie kódov					
Kód			Pôvodný kód		
Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka	Rámcová dohoda	Zmluva	Objednávka
R/001-02/12-16/08/01	Z/002/14/08/01	O/0001/14/08/01	01/2012/08/01	01/2012/08/01	
R/001-02/12-16/08/01	Z/002/14/08/01	O/0001/15/08/01	01/2012/08/01	01/2012/08/01	
R/001-02/12-16/08/01	Z/002/14/08/01	O/0003/15/08/01	01/2012/08/01	01/2012/08/01	
R/001-02/12-16/08/01	Z/002/14/08/01	O/0005/15/08/01	01/2012/08/01	01/2012/08/01	
R/001-02/12-16/08/01	Z/002/14/08/01	O/0006/15/08/01	01/2012/08/01	01/2012/08/01	
R/001-02/12-16/08/01	Z/002/14/08/01	O/0009/14/08/01	01/2012/08/01	01/2012/08/01	
R/001-02/12-16/08/01	Z/002/14/08/01	O/0022/14/08/01	01/2012/08/01	01/2012/08/01	
R/001-02/12-16/08/01	Z/002/14/08/01	O/0027/14/08/01	01/2012/08/01	01/2012/08/01	
R/001-02/12-16/08/01	Z/002/14/08/01	O/0028/14/08/01	01/2012/08/01	01/2012/08/01	